UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BAN QUẢN LÝ CÁC KCN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày     tháng 2 năm 2025

V/v xu thế thời tiết, dự báo cảnh báo

thiên tai trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu từ tháng 02/2025 đến tháng 08/2025

khu vực tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

            Kính gửi:

- Các Chủ đầu tư hạ tầng Khu công nghiệp;

- Các Doanh nghiệp trong Khu công nghiệp.

Ban Quản lý các Khu công nghiệp Bà Rịa – Vũng Tàu nhận được văn bản số

20/BCH-VP ngày 18/2/2025 của Ban chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm

cứu nạn tỉnh về việc xu thế thời tiết, dự báo cảnh báo thiên tai trên địa bàn tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu từ tháng 02/2025 đến tháng 08/2025 khu vực tỉnh Bà Rịa – Vũng

Tàu và Bản tin số KTHM-01/15h00/BRVT ngày 15/2/2025 của Đài Khí tượng

thủy văn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu về việc dự báo, cảnh báo khí tượng thủy văn thời

hạn mùa khu vực tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (từ tháng 03/2025 đến tháng 8/2025);

Ban Quản lý các Khu công nghiệp triển khai đến Quý doanh nghiệp, cơ sở sản

xuất kinh doanh tại các Khu công nghiệp trên địa bàn tỉnh được biết về xu thế thời

tiết, dự báo cảnh báo thiên tai trên địa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu từ tháng 3/2025

đến tháng 8/2025 để có kế hoạch sản xuất, kinh doanh phù hợp và thực hiện các

biện pháp phòng ngừa, ứng phó thiên tai theo phương án đã được phê duyệt/xác

nhận. Đồng thời, thường xuyên theo dõi diễn biến thời tiết và chủ động triển khai

các phương án ứng phó kịp thời do thiên tai gây ra (nếu có).

Ban Quản lý các Khu công nghiệp thông tin đến Quý Công ty để biết, tổ chức

thực hiện./.

(Đính kèm Văn bản số 20/BCH-VP ngày 18/2/2025 của Ban chỉ huy phòng,

chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu; Bản tin số KTHM-

01/15h00/BRVT ngày 15/2/2025 của Đài Khí tượng thủy văn Bà Rịa – Vũng Tàu)

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN

- Như trên; PHÓ TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh (b/c);

- BCH PCTN&TKCN tỉnh (b/c);

- Đ/c Trưởng Ban (b/c);

- Văn phòng ban (Website BQL);

- Lưu: VT, MT.

 Trần Hữu Thông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T16:12:52+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Trần Hữu Thông<thongth@bqlkcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T21:08:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T21:08:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T21:08:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	BAN QUẢN LÝ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP<bqlkcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!